 ■ 测量范围高达 30 TΩ
 ■ 安全等级高达 CAT IV 1000 V，可在海拔高达
3000 m 处运行
 ■ 独特的双壳设计 - 额外的用户保护
 ■ 使用电池或交流电源工作
 ■ 快速充电锂离子电池
 ■ 带有时间/日期的高级存储功能
www.megger.com 1

默认电压表功能 n n n n
随附校准证书 n n n n
订购信息
描述 部件号
MIT515-UK  1001-935
MIT515-US  1001-936
MIT515-EU  1001-937
MIT515-AU  1001-938
MIT515-CN 1012-826
MIT525-UK  1001-939
MIT525-US  1001-940
MIT525-EU  1001-941
MIT525-AU  1001-942
MIT525-CN 1012-827
描述 部件号
MIT1025-UK  1001-943
MIT1025-US  1001-944
MIT1025-EU  1001-945